
低価格帯域保証型回線プラン、高信頼性バックボーン低価格帯域保証型回線プラン、高信頼性バックボーン

【弊社ラックレンタルサービスのメリット】

帯域保証回線

円105万 月額月額 円 円21万 月額29,400
株式会社サイバービジョンホスティング
■本社　〒160-0023　東京都新宿区西新宿7-5-9　TEL 03-6279-3860　MAIL support@cvh.jp

CYBER VISION HOSTING

Sever standard infrastructure

1Gbps1Gbps
帯域保証回線

100Mbps100Mbps 10Mbps10Mbps
帯域保証回線

万全の運用サービス
高信頼ネットワーク
当社サービスが「データセンター完全ガイド ～専有回線価格ランキング～」にて
１位になりました。No.1No.1No.1 ※1Mbps帯域保証回線部門、10Mbps帯域保証回線部門、100Mbps帯域保証回線部門 

豊富な回線プラン

ラックレンタル・ネットワークサービス

ネットワーク　11 国内主要IXを中心に国内最高クラスのバックボーン（232Gbps以上）

停電対策　22 無停電電源装置設置済み

電源供給　33 電源供給最大45Aまで拡張利用可

空調設備　44 床下空調方式にて（常時22℃）

セキュリティ　55 ICゲートや監視カメラ設置し、万全のセキュリティを確保

好立地　66 JR新宿駅から徒歩１０分、東新宿駅から徒歩３分の好立地



株式会社サイバービジョンホスティング
■本社　〒160-0023　東京都新宿区西新宿7-5-9　TEL 03-6279-3860　MAIL support@cvh.jp

CYBER VISION HOSTING

Sever standard infrastructure

製品に関する詳しい情報は「CVHラックレンタル」製品紹介サイトへ

http://cvh.jp/datacenter/datacenter.html
お問合せ専用ダイアル

03-6279-3860 担当：

【料金について】【料金について】

ユニット数 電源

1/2ラック

サービス名

1ラック

初期費用 月額利用料

初期費用回線速度 月額利用料

100Mbps 210,000円

200Mbps ４２０，０００円

52,500円

３１５，０００円

１，０５０，０００円

１，５７５，０００円

300Mbps 630,000円

500Mbps ９４５，０００円

400Mbps ８４０，０００円

1Gbps 1,050,000円

５Gbps ４，７２５，０００円

10Gbps ８，４００，０００円

126,000円

210,000円

84,000円

105,000円

20U

40U

15A

30A

ラックレンタル料金

回線費用

【料金について】【ファシリティ環境】

お客様のサーバを安定運用するために無停電電源装置、空調システム、消火システム、セキュリティシステムを完備したインターネッ
トデータセンター内に、お客様のシステムを設置していただき、24時間365日、常に安定したシステム環境を提供するサービスです。

機器に影響の少ないハロン1301による自動消火設備

国内主要IXを中心に国内最高クラスのバックボーン（232Gbps以上）

JR新宿駅から徒歩１０分、東新宿駅から徒歩３分の好立地

無停電電源装置(N+1 冗長システム 600KVA)による高信頼度安定電源供給

消火設備

空調設備

電源

所在地

バックボーン

冗長構成のデータセンター専用高効率年間冷房空調機を使用しており、常時室温を一定管理しており
ます。

初期費用 月額利用料

オプション

10,500円～

10,500円

39,375円

52,500円

10,500円

52,500円

105,000円

105,000円※スペックについては
お問合せ下さい。

サーバー機器

ロードバランサ

ネットワークスイッチ

15A拡張

機器レンタル

電源拡張

0円21,000円※当社が代行取得IPアドレス取得

※移設作業等に関しましてもご相談ください。


